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Etkinlik raporu 
 
 22 Nisan günü gece saat 22.00 sularında kiraladığımız dolmuş tipi minibüsle 17 kişi 
olarak yola çıktık. Senem Göçtü’yü Fethiye’den aldık. 
 

1. gün 
 
23 Nisan saat 9.00 da Ölüdeniz’e vardık. Saat 9.30 rotayı tartıştıktan sonra 6 
kişilik 3er ekip halinde yola koyulduk. Asfaltta 15 dakika yürüdükten sonra 
Babadağ yazan yeşil tabeladan ormana daldık ve yeşil noktaları izleyerek 
yükselmeye başladık.11.00 gibi yeşil noktaları izleyerek kral yoluna ulaştık.11.30 
‘da yolun sol tarafında kalan 1. sarnıça ulaştık. Saat 11.40 da 2.sarnıça ulaştık su 
almadık pis olabilir diye. 12.00 da yola tekrar koyulduk .12.20 de 3. sarnıça 
ulaştık.12.50 de 750 metre yükseldikten sonra düz alana çıktık. Bu düz alanın sağ 
tarafında derin bir vadi ve uçurumlar var. 12.55 de solda 4.sarnıçı gördük. Bu 
düzlükte fazla kral yolu işareti yoktu hafif sola kıvrılarak  
saat 13.30 da Kozaağacı mahallesine ulaştık burda dinlenip su aldık. Burdan 
köyün yakınından geçip stabilize yola çıktık. İşaretleri izleyerek saat 15.15 de 
Kirme Mahallesine vardık. Kirme mahallesine varmadan yolu keseyim demeyin 
yolu bilmeden çok uzatırsınız.15.45 de Kirme Mah yakınından işaretleri izleyerek  
ufak bir patikada yol aldık  patika sonundaki  çeşmede bütün ekipler buluştu. Hep 
beraber Kelebekler Vadisi manzaralı kamp yerine doğru yol aldık. Kamp yerine 
ulaşmak için Asar-Faralya’nın içinden geçtik bir camiyide geride bırakarak 
stabilize yoldan  devam ettik. Köyün mezarlığının yanından geçip denizi üstten 
gören düzlükte saat 17.30 gibi kamp attık. Mezarlığın hemen yanında da çeşme 
var ama orası biraz uzak kamptan denize doğru baktığınızda  kampın sol tarafında 
hafif saklı bir çeşme var. Yağmur  yağabilir diye çadır kurduk ama çoğu kişi 
dışarda yattı. Saat 22.30 da ses kes.   
 
2. gün 
 
Saat 6.30 da kalktık 9.00 da yola koyulduk geldiğimiz stabilize yoldan bi süre geri 
yürüdük. .......... yazan tabeladan sağdaki patikaya saptık  Kırmızı beyaz çizgileri 
takip ederek yol aldık. Giderken sağda çok güzel papatya tarlası gördük ama 
tarlanın yanında olan arı kovanlarından çıkan arılar tarafından saldırıya uğradık. 
Ben kulağımdan, Sercan kafasından iğneyi yedi. Saat 11.30 da Kabak’tayız. Karşı 
yönden gelen ekible buluştuk sohbet ettik beraber yemek yedik.13.15 de 
Alınca’ya doğru yola çıktık. Burda 2 rota var bir tanesi  Gemile Plajının yanından 
geçip yükselerek devam eden yol diğeri ise direk yükselip yukarda kral yolu ile 
buluşan rota. Biz yukarıyı tercih ediyoruz. Eşsiz deniz manzara görüntüleri 
arasında yürüyoruz.Vadiden karşıya nasıl geçecegimizi merak ederken çat vadinin 
karşısına geçiyoruz.Yalnız bu sırada biraz yükseklik kaybediyoruz. Yolun 
döndükten sonraki kısmında kral yolu 2 ye ayrılıyor, aşağı giden yola sapmayın o 
plaja gidiyor. Bundan sonra yükselerek patikayı izliyoruz. Saat 17.30 da 
Alınca’dayız. Hep beraber Üç Keçi Tepesindeki kamp yerine doğru stabilize yolu 
takip ediyoruz.Stabilize yolun sağından mavi kırmızı çizgileri görerek ilk 
düzlükten  patikaya sapıyoruz. 19.00 da kampı kuruyoruz (normalde alıncadan 
sonra en geç 18.30 da kampa yerinde olunabiliyor ama biz biraz kamp yeri aradık) 
Kamp yerinde suyu çok temiz bir kuyu var. Kampın sağında kalan kayalıklardan 
denizi ve batan güneşi seyretmek ayrı bir zevk. Saat 23.00 da ses kes. 



3. gün 
 

7.00 da kalktık 9.00 da  yola çıktık. Direk kamp yerinden başlayan kral yoluna 
çıktık 3. gün yolda su bulmak biraz problemli kampttan bütün şişeleri doldurup 
öyle çıkın. Biraz yürüdükten sonra bir evin yakınında 3 yönüde gösteren koca bir 
taş göreceksiniz geliş yönünüze göre sağı gösteren yolu takip edin. Yarım saat 
sonra stabilize yola kavuşacaksınız.Stabilize yolu takip ederek 10.45 de Gey Mah 
ulaşacaksınız buradan su aldıktan sonra yola devam ettik. Kırmızı beyaz çizgileri 
izleyerek saat 13.45 de diğer ekiplerle buluştuk.Burada ağaç gölgesinde ki güzel 
bir çeşmeden su alıyoruz. 14.30 da Belceğiz’e doğru yola çıkıyoruz (4 km) 16.00 
da Belceğiz’den inişe geçiyoruz. 17.15 de Domuzçukuru mevkine iniyoruz . 
Kayalıkların üstünden baya dik bir iniş, geceye kalırsanız Bel mahallesinden su 
alıp ilerde inişe başlamadan düz alanlar göreceksiniz orada kamp kurabilirsiniz 
ama su sıkıntısı olur.  Kral yolunu takip ederek Pınarcık ‘a ulaşıyoruz. Köyün 
içinden geçiyoruz ve bir yalaktan sağa sapıyoruz işaretleri takip ederken direğin 
üstünde çarpı olan  bir yol ayrımından sağa doğru sapıyoruz. Bahçelerin arasından 
güzel akan bir çeşmenin üstünden denize doğru yol aldığımızda saat 18.00 da 
kamp alanına ulaşıyoruz. Ses kes yok. Deniz manzarası çok güzel aynı zamanda 
denizede inilebiliyor. Soğuk olsa bile denizde yüzüyoruz. Kıbrıstaki referandum 
ne olmuş diye merak ediyoruz. 
 
4.gün 
 

Saat 9.00 da yola çıkıyoruz . Resmen asfalt yoldan yürüyoruz. Saat 11.00 da 
etkinlik toplantısı yapacağımız yere ulaşıyoruz.. Etkinlik toplantısından sonra 
denize iniyoruz. Patara’da denize giriyoruz. Burda denize girerken dikkatli 
olun akıntı fazla, bilmeden sürükleniyorsunuz sonrada kıyıya ulaşmak 
mümkün olmuyor. Netekim Tolga arkadaşımız az daha mefta oluyordu . 
Kalkan’da yemek yedik biraz içtik saat 19.00 da yola çıktık, sabah 5.30 gibi 
Ankara daydık. 

 
İzlenimler ve yorumlar 
 
 

Özellikle bu etkinlikte insanların biraz daha harita okumayı öğrenmesine, doğada 
yön bulabilmeyi öğrenmesine özen gösterdim.Yol işaretli bile olsa hergün 
yürüyüşe başlamadan rota hakkında ayrıntılı konuştuk.Yürüyüş sırasında sık sık 
durarak harita üstünde nerde olduğumuzu ve gideceğimiz yönü tartıştık. Hergün 
farklı insanlardan oluşan ekipler kurarak kaynaşmayı ve tanışmayı 
sağladım.Telsizleri 2 saatte bir açarak haberleşme olayının pratiğini yapmaya 
çalıştım. 
 
Bu etkinlik sonunda kolda ciddi bir navigasyon bilgilendirmesine ihtiyaç 
olduğunu düşündüm. 
 
Artı etkinlik öncesinde kolda pusulalardan hiçbirinin olmamasıda dikkat çekici. 


